
FEDERATION OF AEROBIC GYMNASTICS OF RUSSIA 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СПОРТИВНОЙ АЭРОБИКИ 

 
 
 
 
  

18 января 2021 г., г.Москва 
 
 
 

Приказ № 01/2021 от 18.01.2021 
 

об аттестации спортивных судей на подтверждение квалификационной 
судейской категории «спортивный судья всероссийской категории» по 

спортивной аэробике 
  

На основании выполнения условий подтверждения квалификационных категорий 
спортивным судьям по виду спорта «спортивная аэробика», утвержденных приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 г. № 134, а также на основании 
документа «Квалификационные требования к спортивным судьям по виду спорта 
«спортивная аэробика», утвержденного приказом Министерства спорта, туризма и 
молодежной политики Российской Федерации № 364 от 05.06.2009 г. и протокола заседания 
аттестационной комиссии Всероссийской федерации спортивной аэробики от 28 декабря 
2020 года, 

 
                                          ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Аттестовать и продлить действие квалификационной категории «спортивный судья 

всероссийской категории», установив срок следующей аттестации 07.02.2025 г. следующим 
судьям: 

 
- Чиглинцевой Екатерине Сергеевне, г. Екатеринбург, ССВК 
 
2. Ответственному за ведение реестра спортивных судей внести соответствующую 

запись в учетные карточки, указанных спортивных судей. 
 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Президент общероссийской 
общественной организации «Всероссийская  
федерация спортивной аэробики»                                          М.Е.Масленникова 

 
 


